PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 15/2023

ADRIANO RODRIGO MATTGE, Prefeito em exercício de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo

Simplificado – Edital de Abertura nº 92/2023, para a Contratação Temporária de

Operário.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO

Lauro Soares de Oliveira 01

José Rodrigues 03

Volmar Albino Bruinsma 04

Marcos Leandro Obermaier 06

Edson Brasil Gonçalves do Nascimento 07

Paulo Henrique Vieira Tavares 08

Vilson Carpes da Encarnação 09

Inscrição NÃO homologada (por falta de documentação):

NOME DO CANDIDATO (A) Nº INSCRIÇÃO

Ariel Augusto Cornelius  02

Marcelo Augusto Endres da Silva 05

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 15 de agosto de 2023.

ADRIANO RODRIGO MATTGE

Prefeito Em Exercício

Registre-se e Publique-se:

LUIS HENRIQUE FISCHER

Assessor do Prefeito Municipal